e) supporto nella revisione e predisposizione della regolamentazione di Ateneo anche in funzione 
dell’aggiornamento della normativa di riferimento. 

Articolo 2 - CORRISPETTIVO DEL SERVIZIO 
Il corrispettivo da riconoscere all’Affidataria per il servizio in oggetto è stabilito in euro 12.500,00 

(dodicimilacinquecento/00), IVA e oneri esclusi, come previsto dalla stazione appaltante e come risultante 

dall’offerta avanzata in sede di presentazione del preventivo, alle condizioni tutte di cui alla procedura di 

affidamento. 

Le prestazioni afferenti al servizio in oggetto non comportano rischi da interferenza.